Министерство спорта Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

03 октября 2014 г. № 230

О внесении изменений в приказ Министерства спорта Республики Марий Эл от 14 января 2014 г. № 8
Внести в приказ Министерства спорта Республики Марий Эл
от 14 января 2014 г. № 8 «О проведении проверок деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ Министерства спорта Республики Марий Эл следующие изменения:
1. В пункте 1 приказа слова «по 15 октября 2014 года» заменить
словами «по 31 октября 2014 года».

2. Приложения № 1 «План проведения проверок деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ», № 2 «График проведения проверок деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ» и № 3 «Состав комиссий» приказа изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Министр                                                                                           В.Чумаков